- Kroscienko Wyzne, 2017-02-06
'"WGOS.1V.271.2.3.2017

Wykonawcy

Dotyczy: post¢powanie o udzielenie zaméwienia publicznego na roboty budowlane zwiazane
z wykonaniem instalacji klimatyzacji na I pietrze budynku Domu Ludowego w Kroscienku
Wyinym w ramach zadania pn.: ,Wykonanie klimatyzacji w budynku Domu Ludowego
w Kroscienku Wyznym (I-pietro, poddasze)”

Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego
wplynely zapytania Wykonawcow dotyczace wyjasnienia przedmiotu zamowienia.

Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1. Czy ramach tego zadania jest wykonanie kompletnej rozdzielni elektrycznej RKI wedtug
projektu wykonawczego czy wykonanie tejze rozdzielni w takim zakresie aby mozliwe byto zasilanie
urzadzen tylko dla I pietra czyli bez poddasza.
Odpowiedz: Rozdzielnia RKI zostata wykonana w poprzednim etapie. Trzeba dotozyé obwody
zasilajgce dwa systemy klimatyzacji zgodnie z projektem elektrycznym.

Pytanie 2. W udost¢pnionym przedmiarze brakuje pozycji dotyczacych wymiany rozlacznika
izolacyjnego na 3P 100A i wylacznika nadpragdowego C50A 3P w rozdzielni RG, wymiany
wylacznika nadmiarowo pradowego na C50A 3P w zlgczu licznikowym ZL-1, wymiany wkiadek
bezpiecznikowych gG 80A w zlgczu ZK-3a. Prosze o wyjasnienie oraz w miare potrzeby dodanie
tych pozycji do przedmiaru.

Odpowiedz: W poprzednim etapie zostata wykonana modernizacja przylacza do rozdzielni.

Pytanie 3. W udost¢pnionym przedmiarze ujgte sa zabezpieczenia S301 B16 —2szt, S301 C25 — 1szt,
S301 C32 — 1szt, P302 40A 30mA — 4szt. Brakuje pozycji dotyczacej obudowy rozdzielni i innych
zabezpieczen. Prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz: Rozdzielnia RKI zostala wykonana w poprzednim etapie. Trzeba dolozyé w niej
obwody zasilajgce dwa systemy klimatyzacji zgodnie z projektem elektrycznym.

Pytanie 4. W udostgpnionym przedmiarze brakuje pozycji dotyczacej wymiany przewodéw 4xLgyY
1x16 na 4xLY 1x25. Proszg o wyjasnienie i dodanie pozycji do przedmiaru.
Odpowiedz: W poprzednim etapie zostaty wykonana modernizacja przylacza do rozdzielni..

Pytanie 5. W udostepnionym przedmiarze brakuje pozycji dotyczacej montazu przewodéw LgY
1x16. Prosze o wyjasnienie i dodanie pozycji do przedmiaru.
Odpowiedz: W poprzednim etapie zostaly wykonana modernizacja przylacza do rozdzielni RK1
z niej nalezy wykona¢ obwody zasilajace systemy klimatyzacji.

Pytanie 6. W udostgpnionym przedmiarze brakuje pozycji dotyczacej montazu rury RL47. Prosze
0 wyjasnienie oraz dodanie pozycji do przedmiaru.
Odpowiedz: Przewody prowadzi¢ w rurach RKGS wzdtuz instalacji klimatyzacji. Przedmiar jest
dokumentem pomocnym w wycenie, szczegélnie nalezy opiera¢ si¢ na dokumentacji
projektowe;.




